

# **Punk Royale Copenhagen ApS**

**Dronningens tværgade 10, 1302 København**

**CVR-nr. 34 60 56 61**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

---

Erik Gustafsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Punk Royale Copenhagen ApS Dronningens tværgade 10 1302 København
	CVR-nr.: 34 60 56 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Gunnar Wester Erik Gustafsson
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	EKKG Restauranginvest AB, Sverige

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive bistro og restauration samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.010 t.kr. mod 1.387 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.953 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Ledelsen vurderer, at udbruddet af Covid-19 har en negativ effekt på selskabets resultater i det kommende år. Ledelsen er på nuværende tidspunkt ikke i stand til at vurdere, hvor stor effekten vil være på længere sigt. Restaurationsbranchen har været hårdt ramt af de restriktioner som Covid-19 pandemien har medført. Ledelsen overvåger aktivt udviklingen og træffer løbende foranstaltninger for at begrænse effekten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.010.017</b>	<b>1.387</b>
1 Personaleomkostninger	-2.436.388	-1.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.726	-126
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.532.903</b>	<b>-246</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.259	0
Øvrige finansielle omkostninger	-28.954	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.515.208</b>	<b>-290</b>
Skat af årets resultat	-562.000	67
<b>Årets resultat</b>	<b>1.953.208</b>	<b>-223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.953.208	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.953.208</b>	<b>-223</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Indretning af lejede lokaler	122.177	163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.177</u>	<u>163</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>272.177</u></b>	<b><u>313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	86.216	38
Varebeholdninger i alt	<u>86.216</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.000	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.605	281
Udskudte skatteaktiver	186.000	748
Andre tilgodehavender	94.670	3
Periodeafgrænsningsposter	31.821	30
Tilgodehavender i alt	<u>627.096</u>	<u>1.097</u>
Likvide beholdninger	4.230.321	1.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.943.633</u></b>	<b><u>2.374</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.215.810</u></b>	<b><u>2.687</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.643.592	690
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.768.592</b>	<b>815</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	907.880	919
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	907.880	919
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.420	322
	Anden gæld	1.195.918	631
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.338	953
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.447.218</b>	<b>1.872</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.215.810</b>	<b>2.687</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.396.970	1.478	
Andre omkostninger til social sikring	39.418	29	
	<b>2.436.388</b>	<b>1.507</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	3	
<b>2. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2019	203.629	128	
Tilgang i årets løb	0	76	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>203.629</b>	<b>204</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-40.726	0	
Årets afskrivninger	-40.726	-41	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-81.452</b>	<b>-41</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>122.177</b>	<b>163</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	690.385	815.385
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.953.208	1.953.208
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>2.643.593</b>	<b>2.768.593</b>
